
 

Uchwała Nr 42/VII/2015 

Rady Gminy  Kluki 

z  dnia 26 marca 2015 

w  sprawie zatwierdzenia taryf  opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

na terenie Gminy Kluki 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy  z  dnia 8 marca 1990r . o  samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.  z  2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.         

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę   i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 

123, poz. 858 ; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 

238, poz. 1578 )  na wniosek Gminy Bełchatów z dnia 19.02.2015 r.  Rada Gminy Kluki uchwala,  

co następuje: 

 

    § 1. Zatwierdza się  taryfy opłat  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, określone w załączniku 

do niniejszej uchwały na okres od 01.05.2015 r. do 30.04.2016 r.                                          

         

 § 2. Zatwierdzona taryfa zostanie podana do publicznej wiadomości w terminach i na 

zasadach ustalonych w obowiązujących przepisach. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 maja 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały 

                                                                                                                  Nr 42/VII/2015                         

                                                                                                             Rady Gminy Kluki 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

WYSOKOŚĆ  CEN I STAWEK OPŁAT  ZA DOSTARCZANĄ WODĘ 

OBOWIĄZUJĄCE OD  01.05.2015 r. DO 30.04.2016 r 

 

 

 

Lp. Rodzaj wodomierza Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary 

 

 

1. 

 

Grupa 1. Odbiorcy  usług 

rozliczani na podstawie   

wskazań  wodomierza 

1.  Cena za 1m³ 

dostarczonej wody 

 

2.   Stawka opłaty 

abonamentowej  

2,60 

 

 

 

3,90 

zł/m³ 

 

 

 

zł/m-c 

 

2. 

 

Grupa 2. Odbiorcy usług 

rozliczani na podstawie 

przeciętnych norm 

1.  Cena za  1m³ 

dostarczanej wody 

 

2.  Stawka opłaty 

abonamentowej  

2,60 

 

 

 

2,90 

zł/m³ 

 

 

 

zł/m-c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Zatwierdzenie cen oraz stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków następuje na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym  

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzania ścieków ( Dz. U. Z  2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 

zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r.               

w sprawie  określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków ( Dz U. z 2006 r. Nr 127, poz. 

886 ze zm). 


